



Front Payment AS	Periode	
	Q1-2022	Hittil i år
<b>RESULTATREGNSKAP</b>		
Inntekter	1 557 643	1 557 643
<b>Sum renteinntekter og lignende inntekter</b>	<b>1 557 643</b>	<b>1 557 643</b>
Rentekostnader og lignende kostnader	280	280
<b>Sum rentekostnader og lignende kostnader</b>	<b>280</b>	<b>280</b>
<b>Netto Rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>1 557 363</b>	<b>1 557 363</b>
Lønnskost	987 201	987 201
Administrasjonskostnader	883 237	883 237
Annen driftskostnad	111 177	111 177
<b>Sum Andre driftskostnader</b>	<b>994 414</b>	<b>994 414</b>
Avskrivning av driftsmidler og immatrielle eiendeler	100 758	100 758
<b>Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst/tap på ikke-finansielle eiendeler</b>	<b>100 758</b>	<b>100 758</b>
Kredittap på utlån målt til virkelig verdi	33 495	33 495
<b>Sum kredittap på utlån, garantier og rentebærende verdipapirer</b>	<b>33 495</b>	<b>33 495</b>
Resultat før skatt fra videreført virksomhet	(558 504)	(558 504)
Skattekostnad på ordinært resultat		
<b>ordinært resultat</b>	<b>(558 504)</b>	<b>(558 504)</b>

Periode: Q1-2022

Front Payment AS			
BALANSE	IB	Endring	UB
<b>Eiendeler</b>			
Utlån og Fordring på kredittinstitusjon til amortisert kost	44 650 640	(7 454 956)	37 195 684
Utlån og fordring på kunder til amortisert kost	11 184 944	5 119 035	16 303 979
Andre immatrielle eiendeler	2 440 046	(99 441)	2 340 605
Andre driftsmidler	-	90 330	90 330
Andre kortsiktige fordringer	(2 227 945)	(43 493)	(2 271 438)
<b>Sum Eiendeler</b>	<b>56 047 686</b>	<b>(2 388 525)</b>	<b>53 659 161</b>
<b>Egenkapital og Gjeld</b>			
Annen gjeld	1 476 592	(859 337)	617 255
Avsetning for forpliktelse	1 133 511	(970 683)	162 828
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 610 103</b>	<b>(1 830 020)</b>	<b>780 082</b>
Selskapskapital	53 000 010	-	53 000 010
Annen innskutt egenkapital	(5 570)	-	(5 570)
Annen egenkapital	443 143	-	443 143
Udekket tap	-	-	-
Udisponert resultat	-	(558 504)	(558 504)
<b>Sum Egenkapital</b>	<b>53 437 583</b>	<b>(558 504)</b>	<b>52 879 079</b>
<b>Sum Egenkapital og gjeld</b>	<b>56 047 686</b>	<b>(2 388 524)</b>	<b>53 659 161</b>



<b>Tapskostnad</b>	<b>Q1-2022</b>	<b>Hittil i år</b>
Konstantert tap i perioden	9 305	9 305
Endring tapsavsetning i perioden	24 189	24 189
<b>Total tapskostnad i perioden</b>	<b>33 495</b>	<b>33 495</b>
Totalt utlån ved periodeslutt		16 303 979
<b>Tap i % av utlån</b>		<b>0,21 %</b>
Total omsetning i perioden	1 557 643	1 557 643
<b>Tap i % av omsetning</b>	<b>2,15 %</b>	<b>2,15 %</b>

Front Payment har fra 01.01.24 sluttet å aktivere utvikling i balansen og tar dette nå over drift, dette slår kraftig ut på resultatet men vil reduseres utover året.

<b>Likviditet</b>	<b>Hittil i år</b>
Iht selskapets likviditetsstrategi skal likvide eiendeler tilsvare 150% av kortsiktig gjeld til enhver tid.	
Likvide eiendeler	51 228 226
Kortsiktig gjeld	617 255
<b>Likvide eiendeler/KG i %</b>	<b>8299 %</b>